
 
 

UCHWAŁA NR 906/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) art. 257 pkt 4 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2024 r. Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 1284



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 906/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 21 lutego 2024 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 64 285,00 64 285,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 64 285,00 64 285,00 
 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 64 285,00 64 285,00 
 

   Zlecone 0,00 64 285,00 64 285,00  
852   Pomoc społeczna 7 537 603,00 3 596,00 7 541 199,00  

 85295  Pozostała działalność 0,00 3 596,00 3 596,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 3 596,00 3 596,00 
 

   Zlecone 0,00 3 596,00 3 596,00  
          

Razem: 120 606 269,76 67 881,00 120 674 150,76  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1284



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 906/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 21 lutego 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 64 285,00 64 285,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 64 285,00 64 285,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 000,00 27 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 617,00 4 617,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 661,50 661,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 006,50 3 006,50 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 000,00 24 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 822 150,00 0,00 5 822 150,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 747 000,00 0,00 5 747 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 134 404,00 10 000,00 144 404,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 209 685,00 -30 000,00 4 179 685,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 95 350,00 20 000,00 115 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 1 793,00 27 793,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 550,00 -1 793,00 4 757,00 

758   Różne rozliczenia 3 120 858,78 -1 500,00 3 119 358,78 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 120 858,78 -1 500,00 3 119 358,78 

  4810 Rezerwy 2 625 655,78 -1 500,00 2 624 155,78 

801   Oświata i wychowanie 19 072 488,00 1 500,00 19 073 988,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 105 567,00 -2 250,00 4 103 317,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 538,00 1 500,00 75 038,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 360,00 -3 750,00 24 610,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1284



 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

129 999,00 2 200,00 132 199,00 

  4260 Zakup energii 3 279,00 1 000,00 4 279,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 219,00 1 000,00 4 219,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 170,00 200,00 370,00 

 80195  Pozostała działalność 563 257,00 1 550,00 564 807,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 830,00 67,17 12 897,17 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 000,00 392,83 73 392,83 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 155,00 890,00 67 045,00 

852   Pomoc społeczna 8 605 967,00 3 596,00 8 609 563,00 

 85295  Pozostała działalność 77 305,00 3 596,00 80 901,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 3 596,00 5 296,00 

         
Razem: 125 166 599,50 67 881,00 125 234 480,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1284


	UCHWAŁA NR 906/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-01T12:43:49+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




